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Médias 

 

Informations aux médias 

 

Documentation 

Les documents suivants sont à votre disposition sur notre site Internet, à l’adresse :  

cullyjazz.ch/presse 

• Communiqués de presse 

• Dossier de presse 2022 (complet et par rubriques) 

• Formulaire d’accréditation 

• Logo du Cully Jazz Festival 

• Affiches 2022 du Cully Jazz Festival en HD 

• Photos et biographies des artistes de l’édition 2022 

• Photos d’ambiance du Festival 

 

Contact

Bureau du Festival 

Cully Jazz Festival 

Place de l’Hôtel-de-Ville 2 

CP 138, CH-1096 Cully 

cullyjazz.ch 

info@cullyjazz.ch 

 

 

Contact 

Anouk Rieben 

Attachée de presse 

M. +41 78 924 75 80 

Tél. +41 21 799 99 00 

anouk@cullyjazz.ch 

 

 

http://www.cullyjazz.ch/presse
http://www.cullyjazz.ch/presse
http://www.cullyjazz.ch/
mailto:info@cullyjazz.ch
mailto:anouk@cullyjazz.ch
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Contacts presse des artistes 

 

Andrina Bollinger  

& Alessandra Bossa 

 Andrina Bollinger 

info@andrinabollinger.com 

M. +41 76 481 89 58 

 

Anouar Brahem Quartet  production@anouarbrahem.com 

 

Anja Lechner & François Couturier 

 

 Anja Lechner 

an@anjalechner.com 

 

Balimaya Project  Linus Munz 

linus.munz@emerged-agency.com 

Tél. +49 211 97712401 

Britschgi Marlene 

marlene.britschgi@emerged-agency.com 

 

Benny Sings  Linus Munz 

linus.munz@emerged-agency.com 

Tél. +49 211 97712401 

Britschgi Marlene 

marlene.britschgi@emerged-agency.com 

 

Bill Laurance Trio  Sue Handley 

sue@mikechadwickmgmt.com 

 

Chucho Valdés Quartet  Lorena Salcedo 

management@acmmusic.us 

 

Dee Dee Bridgewater Sextet  James Wright 

James.Wright@unitedtalent.com 

Tél. +44 20 7278 3331 

Claire Healey 

claire.healey@unitedtalent.com 

 

Ebi Soda  Linus Munz 

linus.munz@emerged-agency.com 

Tél. +49 211 97712401 

Britschgi Marlene 

marlene.britschgi@emerged-agency.com 

 

 

mailto:production@anouarbrahem.com
mailto:an@anjalechner.com
mailto:linus.munz@emerged-agency.com
mailto:marlene.britschgi@emerged-agency.com
mailto:linus.munz@emerged-agency.com
mailto:marlene.britschgi@emerged-agency.com
mailto:James.Wright@unitedtalent.com
mailto:claire.healey@unitedtalent.com
mailto:linus.munz@emerged-agency.com
mailto:marlene.britschgi@emerged-agency.com


 Médias 
 

40 

 

Flèche Love  Lola Nada 

lola@inouie.ch 

M. +41 76 616 42 13 

 

Florian Favre  Florian Favre 

piano@florianfavre.com 

 

Gauthier Toux Trio  Miles Yzquierdo 

miles.yzquierdo@gmail.com 

 

GoGo Penguin  James Wright 

James.Wright@unitedtalent.com 

Tél. +44 20 7278 3331 

Claire Healey 

claire.healey@unitedtalent.com 

 

Heiri Känzig  Heiri Känzig 

heiri.kaenzig@hispeed.ch 

M. +41 76 380 77 87 

Fabienne Bruttin 

fabienne.bruttin@umusic.com 

Tél. +41 43 444 42 45 

 

HEMU Jazz Orchestra  

feat. Ayekoo Drummers of Ghana 

 Romaine Delaloye 

romaine.delaloye@hemu-cl.ch 

Tél. +41 21 321 35 21 

M. +41 79 326 82 66 

 

Juicy  Noumia Boutleux 

noumia@g-steps.com 

Tél. +33 1 42 28 47 73 

M. +33 6 48 13 78 84 

 

JØØN  Stefan Aeby 

stefanaeby@gmail.com 

M. +41 76 458 11 75 

 

Kassa Overall  Linus Munz 

linus.munz@emerged-agency.com 

Tél. +49 211 97712401 

Britschgi Marlene 

marlene.britschgi@emerged-agency.com 

 

Lakiko  Ciprian Moga 

ciprian@jazzmine.world 

 

 

mailto:lola@inouie.ch
mailto:piano@florianfavre.com
mailto:miles.yzquierdo@gmail.com
mailto:James.Wright@unitedtalent.com
mailto:claire.healey@unitedtalent.com
mailto:fabienne.bruttin@umusic.com
mailto:noumia@g-steps.com
https://wp.cullyjazz.ch/wp-admin/post.php?post=9754&action=edit&lang=fr
mailto:stefanaeby@gmail.com
mailto:linus.munz@emerged-agency.com
mailto:marlene.britschgi@emerged-agency.com
mailto:ciprian@jazzmine.world
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Marie Krüttli  Marie Krüttli 

mariekruttli@gmail.com 

 

Mario Batkovic  Joe Volk 

booking@batkovic.com 

M. +41 78 692 74 27 

 

Natalia M. King  Frédéric Gluzman 

fred@vo-music.com 

Tél. + 33 1 45 80 96 60 

M. +33 6 72 88 23 95 

 

Oum Trio  Maggie Doherty 

maggie.doherty@music-mdc.com 

 

Paolo Fresu & Lars Danielsson Duo  René Hess 

info@hrmusic.ch 

Tél. +41 21 647 18 25 

M. +41 79 210 8783 

 

Popa Chubby  Adèle De Gea 

adele.de-gea@caramba.fr 

Tél. +33 1 42 18 17 10 

Chantal Vivier Sion 

chantal@nuevaonda.fr 

M. +33 6 07 17 62 87 

 

Reuben James  Linus Munz 

linus.munz@emerged-agency.com 

Tél. +49 211 97712401 

Britschgi Marlene 

marlene.britschgi@emerged-agency.com 

 

Richard Galliano  Sébastien Belloir 

sebastien@anteprimaproductions.com 

M. +33 06 86 63 07 48 

Axel Matignon 

axmatignon@yahoo.fr 

M. +33 6 03 16 16 83 

 

Rosie Frater-Taylor  Eric Karsenty 

eric@bridgethegapmgt.com 

Tél. +44 7585744048 

 

Thibault Cauvin  Antoine Vendôme 

antoine@thibaultcauvin.com 

 

 

mailto:mariekruttli@gmail.com
mailto:booking@batkovic.com
mailto:maggie.doherty@music-mdc.com
mailto:info@hrmusic.ch
mailto:adele.de-gea@caramba.fr
mailto:chantal@nuevaonda.fr
mailto:linus.munz@emerged-agency.com
mailto:marlene.britschgi@emerged-agency.com
mailto:sebastien@anteprimaproductions.com
mailto:axmatignon@yahoo.fr
mailto:eric@bridgethegapmgt.com
mailto:antoine@thibaultcauvin.com
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Tigran Hamasyan Trio  Noumia Nawell Boutleux 

noumia@g-steps.com 

Tél. +33 1 40 29 44 55 

M. +33 6 48 13 78 84 

 

Trio Chemirani  Molpé Music 

Aymeric Hantin 

aymeric@molpe-music.com 

Tél. +33 6 83 55 99 69 

 

Yazz Ahmed  Sébastien Belloir 

belloir.sebastien@gmail.com 

M. +33 6 86 63 07 48 

 

Youn Sun Nah Quartet  Sabine Pythoud 

sabine@p2com.ch 

M. +41 79 704 27 58 

Axel Matignon 

axmatignon@yahoo.fr 

M. +33 6 03 16 16 83 

 

 

https://wp.cullyjazz.ch/wp-admin/post.php?post=9726&action=edit&lang=fr
mailto:aymeric@molpe-music.com
mailto:belloir.sebastien@gmail.com
mailto:sabine@p2com.ch
mailto:axmatignon@yahoo.fr

